
 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ СЕДЬМОГО СОЗЫВА   

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1 

 

РЕШЕНИЕ  

 
03 июня 2022 г. № 1/4 

 
г.  Красноуфимск 

 

Об избрании заместителя председателя окружной избирательной 

комиссии по выборам  депутатов Думы Муниципального образования 

Красноуфимский округ седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 1 

 

В соответствии с п. 8 ст. 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 8 статьи 29 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Регламентом окружной избирательной комиссии по 

выборам  депутатов Думы Муниципального образования Красноуфимский 

округ седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 и на 

основании протокола № 3 счетной комиссии от «03» июня  2022 года,  

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы 

Муниципального образования Красноуфимский округ седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1 р е ш и л а:   

1.  Избрать на должность заместителя председателя окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Муниципального 

образования Красноуфимский округ седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 1 Давлятшину Ирину Махмутьяновну. 

2. Направить настоящее решение в Красноуфимскую районную 

территориальную избирательную комиссию. 

 

 

 



 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Микаеву Т.Н. 

 

Председатель 

окружной 

избирательной комиссии 

    

 

Т.Н. Микаева  

     

Секретарь  заседания    С.Ю. Щепеткова  
                                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


